
KONTROLY: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cíl je na stadionu do 15 hodin,  
pro pěší trasy 34 a 50 km do 19 hodin. 

 
KAŽDÝ ÚČASTNÍK STARTUJE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ! 

 
více informací naleznete na stránkách 

www.sokoljaromer.cz 

 
4 5 . R O Č N Í K  

 
P O C H O D U  

OKOLO 
JAROMĚŘE 

2 6 . D U B N A  2 0 2 5  
 
 

Trasa: 14 km pěší 

Šp
ek

áč
ek

 v
 c

en
ě 

st
ar

to
vn

éh
o 

Vá
m

 p
řip

ra
vil

o 
Ře

zn
ict

ví
 U

 V
ac

ků
 z

e 
St

ud
ni

ce
. 

Za
 p

od
po

ru
 d

ěk
uj

em
e 

ta
ké

 p
an

u 
Do

ub
ko

vi
 a

 V
in

ot
éc

e 
Au

re
liu

s 
z 

Ja
ro

m
ěř

e.
 



  

 

Ze stadionu jdeme dolů okolo plaveckého bazénu a parkem dojdeme na náměstí ČSA. Tam se dáme vpravo a po 
červené turistické značce dojdeme ke kostelu na Jakubáku. Odtamtud se dáme vpravo po Náchodské ulici ke 
hřbitovu a ulicí v Hruštičkách až ke krematoriu. Tam se pod novým nadjezdem dáme vpravo po modré 
turistické značce do Běluně a dále do Krabčič. Zde odbočíme vlevo a jdeme po silnici již po vlastním značení přes 
Běluň až k Heřmanicím.  Před Heřmanicemi je další kontrola s opékáním špekáčků. Po posilnění jdeme polní 
cestou k říčce Běluňce. *** Zde se napojíme na červenou turistickou značku, po které dojdeme přes Trojici až do 
Jaroměře ke kruhovému objezdu na „Jakubáku“. Přejdeme přes silnici, projdeme tunýlkem, přejdeme lávku přes 
Labe a jdeme na stadion, kde je cíl pochodu. 
 
*** V případě nepříznivých podmínek v den pochodu nebo před ním může být cesta po červené turistické značce směrem 
Trojice nesjízdní pro kočárky. V tom případě budeme kočárky směrovat za Běluňkou nahoru ke Krematoriu a zpět do 
Jaroměře přijdou opět ulicí v Hruštičkách! 
	

pěší	14	km	


